政采平台官网公司官网
工业及办公照明
产品应用手册
PRODUCT MANUAL
办公照明 仓库照明 应急照明食堂照明厂区照明
INDUSTRIAL AND OFFICE LIGHTING
英特曼电工（常州）有限公司
地址： 江苏省常州市武进区庙坂路6号

ETLED-TG-
B01-200W 200 26000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 279*491*228 IP40/IP65  -20℃-40℃ 3
ETLED-TG-
B01-550W 250 32500 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 279*616*228 IP40/IP65  -20℃-40℃ 3
型号 功率（W）
光通量
(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角 色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-HB-
D01-50W 50 6000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120°
3000
4000
5000
6000
银色/黑色 6063铝 113*265*117 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
D01-100W 100 12000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 113*533*117 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
D01-150W 150 18000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 113*794*117 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
D01-200W 200 24000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 113*1055*117 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
D01-550W 250 30000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 113*1314*117 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
型号 功率（W）
光通量
(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角 色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-FB-
A01-20W 20 2200 AC85-265 ＞80 60°/90°/120°
3000
4000
5000
6000
黄色 ADC12
压铸铝 φ220*270 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-30W 30 3300 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ220*270 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-40W 40 4400 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ220*270 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-50W 50 5500 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ260*285 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-60W 60 6600 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ260*285 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-70W 70 7700 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ260*285 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-80W 80 8800 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ320*310 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-100W 100 11000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ320*310 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-120W 120 13200 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ320*310 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-150W 150 16500 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ320*310 IP65  -20℃-50℃ 5
ETLED-FB-
A01-200W 200 22000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 黄色 ADC12
压铸铝 φ415*330 IP65  -20℃-50℃ 5
型号 功率（W）
光通量
(LM)

（K）
产品颜色 灯体材质
产品尺寸
(MM)
防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-HB-
A01-50W 50 6500 AC85-265 ＞80 60°/90°/120°
3000
4000
5000
6000
银色/黑色 6063铝 φ400*277 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
A02-100W 100 13000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 φ400*391 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
A03-150W 150 19500 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 φ400*406 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5
ETLED-HB-
A04-200W 200 26000 AC85-265 ＞80 60°/90°/120° 银色/黑色 6063铝 φ400*431 IP40/IP65  -20℃-40℃ 5

显色指数
(Ra)
光束角 色温（K）
产品
颜色
灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-PB-
A01-40W 40 3600 AC220-240 ＞80 110°
3000
4000
6000
白色 铝+PS 595*595*9 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
A02-40W 40 3600 AC220-240 ＞80 110° 白色 铝+PS 295*1195*9 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
A03-40W 40 3600 AC220-240 ＞80 90° 白色 铝+PS 595*595*9 IP20  -25℃-40℃ 3
ETLED-PB-
A04-40W 40 3600 AC220-240 ＞80 90° 白色 铝+PS 295*1195*9 IP20  -25℃-40℃ 3

光束角 色温（K）
产品
颜色
灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
I01A-8W 8 720 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60°
2700
3000
4000
5000
白+灰 压铸铝
ADC12 φ94*64 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-10W 10 900 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ94*64 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-12W 12 1080 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ114*68 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-15W 15 1350 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ114*68 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-20W 20 1800 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ140*74 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-25W 25 2250 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ184*80 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
ETLED-QR-
I01A-30W 30 2700 AC220-240 ＞90 24°/36°/ 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ184*80 IP20/ IP44  -25℃-50℃ 3
型号
功率
（W）
光通量
(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角 色温（K）
产品
颜色
灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-XT-
A01-10W 10 850 AC220-240 ＞80 36°
3000
4000
6000
白 铝 Φ118×115 Ip20 -25℃-50℃ 5
ETLED-XT-
A01-15W 15 1275 AC220-240 ＞80 40° 白 铝 Φ138×115 Ip20 -25℃-50℃ 5
ETLED-XT-
A01-20W 20 1700 AC220-240 ＞80 40° 白 铝 Φ168×137 Ip20 -25℃-50℃ 5
ETLED-XT-
A01-30W 30 2550 AC220-240 ＞80 60° 白 铝 Φ198×138 Ip20 -25℃-50℃ 5
型号
功率
（W）
光通量
(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角 色温（K）
产品
颜色
灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-QR-
F01-10W 10 850 AC220-240 ＞90 60°
3000
4000
6000
白+灰 压铸铝
ADC12 φ110*61 正面IP54（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-15W 15 1275 AC220-240 ＞90 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ135*69 正面IP54（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-25W 25 2250 AC220-240 ＞90 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ160*75 正面IP54（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-35W 35 3500 AC220-240 ＞90 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ185*100 正面IP54（可选） -25℃-50℃ 5
ETLED-QR-
F01-50W 50 5000 AC220-240 ＞90 60° 白+灰 压铸铝
ADC12 φ240*115 正面IP54（可选） -25℃-50℃ 5
型号 功率（W）
输入电压
(V/50Hz)

(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
光束角
色温
（K）
产品
颜色
灯体材质
产品尺寸
(MM)
防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-JH-
A01-12W 12W 1080 AC220-240 ＞80 110°
3000
4000
5000
6000
白色 铝+PS 315*315*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
ETLED-JH-
A01-24W 24W 2160 AC220-240 ＞80 110° 白色 铝+PS 615*315*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
ETLED-JH-
A01-36W 36W 3240 AC220-240 ＞80 110° 白色 铝+PS 615*615*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
ETLED-JH-
A01-40W 40W 3600 AC220-240 ＞80 110° 白色 铝+PS 615*615*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
ETLED-JH-
A02-36W 36W 3600 AC220-240 ＞90 110° 白色 铝+PS 1215*315*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
ETLED-JH-
A02-40W 40W 4000 AC220-240 ＞90 110° 白色 铝+PS 1215*315*12 IP40/IP44  -25℃-40℃ 2
面板灯····· 筒 灯······
办公室照明的目的是为工作人员提供满足工作任务所需的光环境，并且创造一一个舒适、愉快的氛围,提高工作效率,

光束角 色温（K）
产品
颜色
灯体材质 产品尺寸(MM) 防水等级 LED类型
质保时间
（年）
ETLED-QR-
G02-5W 5 400 AC220-240 ＞80 120°
3000
4000
6000
白+黑 压铸铝ADC12 φ100*40 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-7W 7 720 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ106*40 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-10W 10 960 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ115*43 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-12W 12 960 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ140*48 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-15W 15 1500 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ180*55 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-20W 20 2000 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ190*55 IP20/ IP44 2835 3
ETLED-QR-
G02-24W 24 2400 AC220-240 ＞80 120° 白+黑 压铸铝ADC12 φ230*60 IP20/ IP44 2835 3
支架灯、三防灯·····
灯带····
应急灯····
灵动系列T5支架灯参数

LED应急标志灯 ET-BLZD-1LROEI3W-B1 3 AC220-240 ＞90 360*160*20 ＞90 悬挂/嵌入式
LED双头应急灯 ET-ZFZD-E3W-S2 3 AC220-240 ＞90 260*255*43 ＞90 悬挂/嵌入式
LED应急筒灯 ETLED-TZ-B01-14W 12 AC220-240 ＞90 φ140*80 ＞90 悬挂/嵌入式
LED应急吸顶灯 ET-ZFZD-E3W-X 3 AC220-240 ＞90 φ320*115 ＞90 悬挂/嵌入式
LED应急支架 ET--3.7T 3 AC220-240 ＞90 1200*35 ＞90 悬挂/嵌入式
灵动系列一体化支架灯参数
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)
显色指数
(Ra)
色温（K） 产品颜色 灯体材质 产品尺寸(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-GDX-
A02-28W 28 2240 AC220-240 ＞80
3000
4000
5000
6000

色温（K） 灯珠数量/米 灯体材质 板宽(MM) LED类型 防水等级 使用温度(℃)
质保时间
（年）
ETLED-DD-
A01-5W 5 450 DC24 ＞80
2700
3000
4000
6000
60 FPCB 8 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-DD-
A02-5W 5 425 DC24 ＞80 60 FPCB 8 2835 IP65  -20℃-40℃ 3
ETLED-DD-
A01-10W 10 900 DC24 ＞80 60 FPCB 10 2835 IP20  -20℃-40℃ 3
ETLED-DD-
A02-10W 10 850 DC24 ＞80 60 FPCB 10 2835 IP65  -20℃-40℃ 3
晶锐系列高压灯带参数
型号 功率（W） 光通量(LM)
输入电压
(V/50Hz)